ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

13.09.2011 № 89
О направлении на повышение квалификации депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Ю.В. Шиловой
Руководствуясь пунктом 11 статьи 14 Закона г. Москвы от 25 ноября 2009 г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», а также во исполнение решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 16.11.2010 года № 117 «Об участии в семинаре, проводимом Институтом повышения квалификации государственных служащих депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Ю.В. Шиловой», муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Направить депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Ю.В. Шилову на семинар по программе повышения квалификации «Управление государственными и муниципальными заказами» в ГОУ ВПО «Московский энергетический институт (технический университет)».

2.
Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцову оформить необходимые документы и произвести оплату из выделенных средств местного бюджета в установленном порядке.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин